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Ansøgning

Beskrivelse af sundhedsfremme- og forebyggelsesinitiativet
Beskriv kort og præcis indhold af og formål med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes tværgående sundhedspolitik www.viborg.dk/sundhedspolitik

Beskriv kort og præcis indhold af og formål
med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne
støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes
tværgående sundhedspolitik

Vi søger penge til Fitnessmaskiner, som er en del af vores multibaneprojekt. Dette
projekt består, udover en stor multibane, af en legeplads, to mindre
multibaner(pannabaner) samt QR koder - (læringsstier, hvor der kodes opgaver ind
på fra skolen af.) Billeder af projektet er vedhæftet.

Multibaneudvalget, som er en underafdeling af Stoholm IF, ønsker med dette
projekt, at skabe nye aktivitetsformer, hvor generationer kan mødes på tværs og
hvor det bliver interessefelterne, der bliver udgangspunktet, så som boldspil og leg.
Et anlæg der skal stå til fri afbenyttelse for alle, hvilket er i tråd med Viborg
Kommunes tværgående sundhedspolitik.

Forventede resultater
Beskriv hvilke resultater, som forventes og gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte, når tilskudsperioden er afsluttet.

.
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Beskriv hvilke resultater, som forventes og
gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte når tilskudsperioden er afsluttet

Forventede resultater
Når projektet er etableret håber vi på, at få et fantastisk samlingssted i byen, som
rigtig mange vil benytte også dem som ikke går til en fast sportsgren. Vi synes, at vi
med dette projekt rammer en bred målgruppe, så endnu flere får lyst til at røre sig
og følge de mange aktiviteter, der foregår i og omkring hallen. Vi håber med dette,
at kunne være med til at skabe rammerne for en sund levestil både fysisk og
psykisk.

Målgruppe

Hvem henvender aktiviteterne sig til? Hvor
mange personer vil deltage i aktiviteterne?

Første målgruppe:
De eksisterende medlemmer der allerede kommer i klubben og vil benytte banen
som et supplement til træning af fodbold og håndbold på tidspunkter med blødt
underlag på de sædvanlige baner.

Anden målgruppe:
De børn som i dag har fravalgt motion af forskellige årsager vil der nu være et nyt og
godt tilbud til. Gratis og uforpligtende. Fx børn, som har vanskeligt ved at deltage i
holdsport. På multibanen, hvor der også er to mindre panna baner, behøver
børnene ikke være en del af et stort fællesskab, som for nogen kan være svært. De
kan komme og gå når det passer dem. Her vil vi satse på uformelle og mindre
grupper med en tovholder der kan hjælpe børnene med aktiviteterne.

Vi har børn i foreningen der flere gange i løbet af træningen har brug for en pause –
her er Multibanen også oplagt at benytte.
Multibanen er central placeret i forhold til de mange aktiviteter der tilbydes i og
omkring Stoholm fritids og kulturcenter.

Desuden kan skolen benytte banen til undervisning. På banen vil der være QR
koder, som gør at læreren kan lave målrettet undervisning udendørs, med fysisk
aktivitet for øje, hvor ny teknologi anvendes, hvilket går godt i tråd med den nye
skolereform.

Vi oplever desværre, at flere børn stopper med at dyrke sport jo ældre de bliver,
hvilket er et problem for dem og ikke mindst vores samfund. Vi håber og tror på, at
projektet kan gøre, at nogle af de børn som kommer til området via skolen, fremover
også vil komme der efter skoletid.

Tredje målgruppe:
Vi har mange små børn i området. Både dagplejen, vuggestuen og de to
børnehaver benytter området omkring hallerne. Med etablering af Multibanen vil de
kunne opleve at få frit løb til boldspil og andet i trygge omgivelsen, et sådant område
giver.
QR koderne kan også anvendes af børnehaverne og dagplejerene. Man kunne fx
forestille sig, at de anvendte QR koderne til at ligge en historien ind hjemmefra eller
til lege, som man så afspiller via mobiltelefonen eller tablets.
Vi vil med dette være med til at styrke børnenes lyst til at komme i området omkring
vores fritids- og kulturcenter, hvor vores forening har hjemsted. Og allerede fra
starten af deres liv får god motion og bevægelses vaner.

Fjerde målgruppe:
Multibanen er også tiltænkt byens ældre borgere. Foreningen – Sport på tværs
består af mere end 170 aktive ældre som hver torsdag i vinterhalvåret mødes til alle
mulige former for idræt indendørs, samt i sommer halvåret dyrker udendørs
aktiviteter så som kroket, krolf stavgang og gåture.
Med en multibane vil de også kunne komme ud og spille kroket og andre former for
boldspil i vinterhalvåret. Derudover er der fitness maskinerne som denne målgruppe
i forskellige funktions niveauer meget gerne vil benytte. Her kunne man tænke
frivillige fitnessinstruktører ind i alle aldre.

Deltagere i aktiviteterne.
Multibanen placeres ved Stoholm fritids og kulturcenter.  De foreninger der i dag
benytter hallerne og området omkring har til sammen omkring 1.400 medlemmer.
Med projektet håber vi at dette bliver byens nye samlingssted på tværs af
aldersgrupper. Multibanen mm. vil kun rumme omkring 50 personer af gangen.
Derudover etableres opholdsrum, med borde og bænke, hvor der er mulighed for at
dyrke fællesskabet og det sociale. Her kunne opstå nye fællesskaber på tværs af
det nuværende foreningsliv og skabe helt nye partnerskaber i lokalområdet.

Tidsplan
Skriv start- og sluttidspunkt for aktiviteten.

Start tidspunkt for aktiviteten 01-09-2016

Sluttidspunkt for aktiviteten 01-11-2016
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Budget
Indtægter – fordelt på egne økonomiske bidrag, midler fra andre f.eks.
sponsorer, puljer eller fonde og deltagerbetaling fra dem, der deltager i
aktiviteterne.
Udgifter – fordelt på udgiftsposter f.eks. materialer, forplejning, udstyr mv.
(Bemærk, at der ikke kan søges om midler til ansøgers løn/vederlag)

Tilskud

Hvor mange penge søger i om? 75000
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Præsentation af multibane projekt 

Præsentation multibane.150216.pdf
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Området    

I dag 

Sport på tværs, som er en forening for byens ældre, bruger 
arealet til at spille kroket og Krolf samt andre spil og sociale 
tiltag som kræver et større grønt areal. 
Ofte har både SIF igennem deres 3 foreninger fodbold, 
håndbold og atletik, mindre eller større arrangementer 
hvor både de aktive, deres forældre og tilskuer benytter sig 
af pladsen på det grønne område. 
Motionister har ofte i deres løb en gennemgang i området 
og ville bestemt drage fordele af fitness redskaberne. 

Området bruges hver dag til både sports- 
og fritidsaktiviteter af både børn, unge 
og voksne. Skolen samt deres SFO, og til 
tider børnehaverne benytter også det 
store grønne areal. Desværre måtte SIF 
demontere og bortkøre den gl. legeplads 
da den ikke opfyldte de strenge krav til 
offentlige legepladser i henhold til 
EN1176, som er redskaber og EN1177 
som er underlag. 

Her var den gl. legeplads 
placeret. Nu bortkørt 
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Tilbuddet 

Vi har lavet en helheds plan og delt den op i følgende områder: 
1. Multibane med kunstgræs inkl. panna baner. 
2. Legeplads med gummibelægning. 
3. Fitness redskaber med gummibelægning. 

Fitness 
redskaber 

med gummi 
belægning 

Legeplads 
med 

gummi 
belægning 

Multibane med 
kunstgræs inkl. 
2 panna baner. 
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Området  

I morgen 

Vil har som mål at skabe et område som motiverer børn, unge 
og voksne til bevægelse. Vi er i Stoholm efterhånden efterladt 
uden rum til at lege, bevæge og udforske i. Det er bevist at 
den fysiske aktivitet er dalene fra 8 års alderen hvilket betyder 
at børnene ikke får minimumsanbefalingen for daglig fysisk 
aktivitet, samt flere og flere børn og voksne lider af overvægt 
eller fedme. 
Derfor tager SIF ansvar for at lave uderum som inspirerer og 
motiverer byens borgere til at bevæge sig. Samtidig er det 
vigtigt for det lokale samfund at have et område hvor man kan 
hænge ud og se og blive set. Design og kvalitet 

Det valgte område kommer til at indeholde flere 
multibaner, fitness redskaber, og en legeplads. 
Vi har valgt materialer i galvaniseret, pulverlakeret 
stål, som samtidig er transparent, således at området 
bliver gennemskueligt og inddragende for både børn 
og voksne. Vi har valgt farverne på multibanen til at 
være Hvide/blå som samtidig er klubfarven.  
Vedligeholdelsen bliver pga. kvaliteten minimal. Vi 
forventer en tredeling af vedligeholdelsen af området 
mellem kommunen, skolen og idrætsforeningen.  
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Oversigts- 

tegning 
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Tegninger- 

multibane 
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Tegninger- 

multibane 
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Multibane- 

forklaringer Lille pannabane med 
mulighed for duelspil 

Stor pannabane med mulighed 
for 2 vs. 2 eller 3 vs. 3 

Stor bane med mulighed for fodbold, 
basket, håndbold, fodtennis, volley, 
tennis, badminton m.m. 

Der belægges med kunstgræs på den 
store bane samt de to panna baner. 

En mur til boldspil 
etableres. Der er flere 
forskellige variation af de 
valgte paneler. 

Midtpå monteres 2 
stolper med net til bl.a. 
fodtennis og volley. 
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Multibane 

Markedets mest solide multibane med flotte 
æstetiske buer og runde organiske stolper. Arena er 
udviklet til at opfylde behovet for alsidigt og holdbart 
sportsudstyr og består af mål, der er tilpasset de 
fleste boldspil, som basket, fodbold, håndbold, 
hockey og net til bl.a. volley, fodtennis m.v. En 
multibane udover det sædvanlige. 
 

3 baskekurve monteres på 
den store multibane. På selve 
banen monteres 2 stk., og 
bagved det ene mål monteres 
den sidste. Det betyder man 
kan have 3 stationer i gang på 
samme tid. 

En boldvæg monteres på en del af den ene langside. Motiverende 
skabeloner påtrykkes med målmand og point tavler. 

Pga. banens unikke konstruktion er banen særdeles 
lydsvag. Det fabelagtige design opfordrer heller ikke 
til graffiti, og hærværk er stort set umulig. 
Vi har valgt en bane som fremtidssikret både hvad 
angår design og kvalitet.  
 

”Både børn og forældre skal kunne 
overskue sportspladsen. Derfor er denne 
transparente løsning eminent for os”! 
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Multibane- 

kunstgræs 

Kunstgræs typen vi har valgt til vores multibane er 20 
mm højt. Kunstgræsset vil strække sig helt ud til 
banderne på alle tre af de sammenhængende baner. 
Kunstgræsset vi bruger opfordrer til forskellige spil 
som fodbold, basket, håndbold , hockey m.m. Vi 
opstreger banen med hvide linjer til fodbold og 
håndbold. På begge panna baner lægges en hvid 
midterlinje. 
Infill vælges som 20 kg. sand pr. m2. Denne infill 
vælges for at gøre banen så optimal som mulig i 
henhold til det varierende brug samt en 
overkommelig vedligeholdelse. 
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Tegninger- 

legeplads 
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Legeplads- 

gynger 

Gynger er uundværlige på en legeplads og der er altid kamp om 
pladserne på gyngestativerne. Børn skal ikke være ret gamle før 
de kan de kan få deres første gyngetur og HAGS har udviklet 
mange varierende gyngesæder og typer, hvor børnene bliver 
udfordret og samtidig sidder trygt. 
 

Hvorfor skal vi gynge? 
Når børn gynger, træner de grovmotorikken og stimulerer det 
vestibulære system. Derved fremmes balancesansen og 
rumfornemmelsen. 
 

12 

Om Mira gyngestativ! 
Mira er et flot æstetisk gyngestativ med muligheder for 
at udbygge stativet med ekstra gyngepladser, således at 
man sparer gyngeben og dermed plads. Til denne 
opstilling leverer vi stativet med 2 pladser. 
Stativets overligger og stolper er bygget i galvaniseret 
stål med en overflade af pulverlakering. Det betyder at 
overfladen er dejlig at røre ved, også når temperaturen 
står på -10 grader. 
Farven på stativet bliver grå. 

Billede fra Ellekærskolen i Århus – vist med 2 REDDY gynger 

Vi har valgt 2 af vores populære gyngesæder. REDDY 
erstatter bildækket. Man kan gynge sammen og ikke 
tænke på vand og snavs i rillen, som på dækket. Linus 
sædet er fantastisk når man skal gynge højt og længe. 
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Legeplads- 

snurre redskab 

Nutidens legeplads er ikke komplet uden en karrusel og 
dynamiske produkter. Børn kan ikke få nok af fornemmelsen af 
fart og af at snurre rundt. Børnene vil prøve det igen og igen. 
HAGS tilbyder både traditionelle karruseller og innovative 
dynamiske legeredskaber som har vundet indtil flere 
internationale priser. 
 

Hvorfor skal vi snurre rundt? 
Dynamiske legeredskaber er ideelle til at træne balancesansen 
og øge forståelsen for årsag - virkning 
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Om Pirouetten! 
At lave pirouetter giver en skøn frihedsfornemmelse. 
Når man bevæger kroppen ind mod piruetstangen 
bliver pirouetten som en karrusel i miniformat. Endnu 
sjovere bliver det, når man er flere.  
Støtter balancebuerne og fremmer den kognitive 
udvikling. 

Der leveres 2 pirouetter 
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Legeplads- 

klatreredskab 

Om Uniplay klatreanlæg! 
Det er vigtigt for børn mellem 2-10 år at kunne 
udfordrer sig selv motorisk på en legeplads som aldrig 
bliver kedelig. Derfor skaber vi et klatreredskab som 
tvinger børnene til at stoppe op, for at tænke over 
næste skridt og ikke bare løbe derudaf.  
Vi har derfor skabt nogle forhindringer de med garanti 
aldrig har prøvet før, og sidst men ikke mindst aldrig 
bliver trætte af.  
Samtidig har vi stor fokus på interaktion børnene i 
mellem. Derfor er der mange muligheder for rollelege 
og taktile spil. 

14 

Alle børn elsker at klatre. For større børn er det en oplagt 
mulighed, for at vise sig overfor vennerne og styrke deres 
tilhørsforhold og selvanerkendelse som er så vigtig for det 
enkelte barn. HAGS klatreredskaber har også små hyggelige 
steder, hvor børn kan socialisere med hinanden. 
 

Hvorfor skal vi klatre? 
Klatreanlæg udfordrer børns motorik i kraft af mangfoldige og 
udfordrende aktiviteter, hvor barnet tvinges til at stoppe op og 
vurdere risikoen ved den næste udfordring. 
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15 

Legeplads- 

klatreredskab 

UNIPLAY Jilax er en del af vores nye 
koncept indenfor innovativ leg. Vi 
har skabt op- og nedgange som med 
sikkerhed ikke er set før på 
markedet. Vi vil gerne have børnene 
til at tænke sig om når de kravler fra 
tårn til tårn, eller forcerer en af 
vores ned- og opgange. Samtidig er 
der flere muligheder for rollelege 
med kikkert, købmandsdisk og 
balkon. Børnene kan også bruge 
deres taktile sanser på flere spil som 
er påmonteret på skærmene.  
 
Se de mange muligheder på de 
næste sider….. 
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Boldstangen er en 
spændende klatring 
lige op i det blå. Her 
kræves samarbejde 
mellem hænder og 
fødder.  

Denne unikke runde træde kugle 
bringer noget nyt og anderledes 
til legepladsen. Kuglen er placeret 
mellem to platforme, og det 
kræver en del mod at forcere 
denne forhindring.  

Med den snoede S-
form fra plateau til 
plateau, og det 
eftergivende net, 
kræver det mod at 
klatre over nettet 
for at komme over 
på den anden side.  

Den ergonomisk 
designet væg 
med kun 7 
klatresten udgør 
en særdeles 
udfordrende 
opgang til 
plateauet. 
Væggen er lavet i 
rotationsstøbt 
plast.  

”Arco glider” skaber et 
legene motorisk bindeled 
mellem plateauerne. 
Børnene bruger Arco til 
bl.a. rutsje forlæns, 
baglæns, til at kravle på 
og til at mødes og hænge 
ud på. 

Den buede opgang 
med vandrette net 
trin inden du 
kravler ind på 
plateauet, tvinger 
barnet til at 
koordinere sine 
bevægelser. 

Legeplads- 

funktioner 
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Legeplads- 

rollelege 

Uniplay Jilax er en del af vores nye koncept 
indenfor innovativ leg. Vi har skabt op- og 
nedgange som med sikkerhed ikke er set før på 
markedet. Vi vil gerne have børnene til at tænke sig 
om når de kravler fra tårn til tårn, eller forcerer en 
af vores ned- og opgange. Samtidig er der flere 
muligheder for rollelege med ror, kikkert , 
købmandsdisk og balkon. Børnene kan også bruge 
deres taktile sanser.  

På bagsiden af klatre- 
væggen monteres et 
taktilt spil med bolde, 
hvor der trænes med 
cirkler, trekanter og 
firkanter. Pædagogen 
kan udover spillet få en 
god snak og former. 

Balkonen giver en herlig 
rumfornemmelse og 
motiverer til 
kommunikation med de 
øvrige legene børn 
nedenfor, og lægger 
samtidig op til rollelege. 

For at holde udkig efter pirater, eller blot 
nyde udsigten til skoven, monteres en 
kikkert som indeholder et kalejdoskob. 

Et ror monteres på det 
øverste dæk. Her kan 
kaptajnen styrer sit skib 
sikker i havn.  
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Tegninger- 

fitness redskaber 
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Fitness- 

redskaber 

Det er meget populært at træne sine 
forskellige muskelgrupper i fitness centre 
landet over. Derfor vil vi meget gerne skabe et 
område med fitness maskiner som motiverer 
til fri træning på tværs af generationer. Her 
tænker vi også at man før, under eller efter sin 
løbetur kunne træne sine store muskelgrupper 
eller øge sin smidighed. 
Som underlag lægges helstøbt gummi. 

HAGS gym er den elegante 
gymstation. Hver gymstation har tre 
funktioner omkring en centerstang. 
Vi har valgt 2 stationer hvor man kan 
træne alle kroppens store 
muskelgrupper samt kredsløb. Dvs. 
ældre og svagt gående også har 
mulighed for at benytte sig af fitness 
tilbuddet. 

Gym station er en fitness serie 
der giver uformel træning i det 
fri på tværs af alle generationer. 
Vi har valgt to redskaber, nemlig 
Healt walker og Mini ski, som 
begge har fokus på at udnytte 
egen krop til at skabe 
bevægelse. 
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Gummi- 

belægning 

Vores standard EPDM gummi opfylder brandtest 
kravet. EN 13501-1. Der udlægges en tyk SBR 
stødabsorberende gummi. Ovenpå SBR lægges et 1,5 
cm slidlag af EPDM som holder på farve og facon. I 
tilbuddet er valgt sort EPDM, som kan ændres til 
andre farver mod merpris. 

Slidlag (EPDM) 
 
SBR (Stødabsorberende) 
 
Primer (vedhæfter, kun til faste underlag) 

For at sikre en langvarig løsning i henhold til fald- 
underlag vælges en helstøbt gummibelægning ved 
både legepladsen og ved fitness redskaberne. Dette 
vil sikre en minimal vedligeholdelse, og vil samtidig 
pryde området med de ergonomiske former og farver. 

Gummibelægning under fitness redskaberne 

Gummibelægning under legepladsen 
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Økonomisk overblik.. 

Priserne er oplyst excl. moms, der tages forbehold for evt. Stikledninger, rør, jordforurening, betonelementer og sten i jorden. Bortafskaffelse af opgravet 
jor d er ikke inkl. I tilbuddet, dette bliver lagt i bunke på matrikel, efter aftale. Evt. Omkostninger herom er ikke inkluderet i tilbuddet. 
Placering af redskaberne, vil ske i overenstemmelse mellem HAGS og kunde.  

HAGS Danmark A/S. Lyngbyvej 11, 1. sal, L. 104 – 2100 København. Tlf. 35274040. Mail: info@hags.dk Hjemmeside www.hags.dk  

Multibane, redskaber og fitness 
Produktnr. Produktnavn Antal Enhed Enh. pris Pris Rabat Montering Sum total 

8019763 

San Francisco (main court: 28m x 16m playing 
zone, 1m høje sides, 2 x mini courts, sin bins & 
lean backs) 1,00 stk. 

        
248.000,00  

             
248.000,00  -62.000,00  

               
72.000,00  

                
258.000,00  

SZ001 Kunstgræs 27C Italy green. Inkl. infill. 1,00 stk. 
        

240.000,00  
             

240.000,00  -48.000,00    
                

192.000,00  
  Redskaber:                   

8049116 Uniplay Jilax 1,00 stk. 
        

148.500,00  
             

148.500,00  -44.550,00  
               

10.500,00  
                

114.450,00  

8000717 GyngeStativ stål 2 PL. nedgravning 1,00 stk. 
            

8.900,00  
                 

8.900,00  -2.670,00  
                 

3.500,00  
                    

9.730,00  

8049955 Swing seat Reddy 1,00 stk. 
            

1.970,00  
                 

1.970,00  -591,00    
                    

1.379,00  

8049957 Swingseat Katja 1,00 stk. 
            

1.310,00  
                 

1.310,00  -393,00    
                       

917,00  

8012837 Piruette rød/sort nedgravning 2,00 stk. 
            

7.130,00  
               

14.260,00  -4.278,00  
                 

2.400,00  
                  

12.382,00  

SZ001 Helstøbt gummibelægning til legeplads 1,00 stk. 
        

124.200,00  
             

124.200,00  -12.420,00    
                

111.780,00  
  Fitness:                   

8003360 HAGS GYM BICO 1,00 stk. 
          

39.480,00  
               

39.480,00  -11.844,00  
                 

3.600,00  
                  

31.236,00  

8003366 HAGS GYM TIBAS 1,00 stk. 
          

46.740,00  
               

46.740,00  -14.022,00  
                 

3.200,00  
                  

35.918,00  

8019536 HEALTH WALKER 1,00 stk. 
          

10.750,00  
               

10.750,00  -3.225,00  
                 

2.000,00  
                    

9.525,00  

8019533 MINI SKI 1,00 stk. 
          

10.200,00  
               

10.200,00  -3.060,00  
                 

2.000,00  
                    

9.140,00  

SZ001 Gummibelægning ved fitness 1,00 stk. 
          

46.750,00  
               

46.750,00  -4.675,00    
                  

42.075,00  
                      

  

  Fragt 1 stk. 
          

10.723,00        
                  

10.723,00  

  Samlet pris ekskl. moms             10.723,00             941.060,00  -211.728,00               99.200,00  

             
839.255,00  

              Inkl. moms           1.049.068,75  
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Økonomisk overblik.. 

Priserne er oplyst excl. moms, der tages forbehold for evt. Stikledninger, rør, jordforurening, betonelementer og sten i jorden. Bortafskaffelse af opgravet 
jor d er ikke inkl. I tilbuddet, dette bliver lagt i bunke på matrikel, efter aftale. Evt. Omkostninger herom er ikke inkluderet i tilbuddet. 
Placering af redskaberne, vil ske i overenstemmelse mellem HAGS og kunde.  

HAGS Danmark A/S. Lyngbyvej 11, 1. sal, L. 104 – 2100 København. Tlf. 35274040. Mail: info@hags.dk Hjemmeside www.hags.dk  

Entreprenørarbejde 
Produktnr. Produktnavn Antal Enhed Enh. pris Pris Rabat Montering Sum total 

  Multibane:                   

JØ001 Udgravning og bundopbygning/kunstgræs 1,00 stk. 
        

141.120,00  
             

141.120,00      
                

141.120,00  

JØ001 Dræning (overslagspris) 1,00 stk. 
          

40.000,00  
               

40.000,00      
                  

40.000,00  

JØ001 Skinnelægning ved kunstgræs 1,00 stk. 
          

12.000,00  
               

12.000,00      
                  

12.000,00  
  Redskaber:                   

JØ001 Udgravning og bundopbygning til gummi 1,00 stk. 
          

32.400,00  
               

32.400,00      
                  

32.400,00  
  Fitness:                   

JØ001 Udgravning og bundopbygning til gummi 1,00 stk. 
          

13.200,00  
               

13.200,00      
                  

13.200,00  
  Diverse arbejde:                   

JØ001 Udgravning og bundopbygning til asfalt 1,00 stk. 
          

41.925,00  
               

41.925,00      
                  

41.925,00  

JØ001 Udlægning af asfalt 1,00 stk. 
          

73.100,00  
               

73.100,00      
                  

73.100,00  

JØ001 Vedligeholdelse i 2016 og 2017 1,00 stk. 
            

7.000,00  
                 

7.000,00      
                    

7.000,00  
                      

  
  Fragt 1 stk.                        -                                       -   

  Samlet pris ekskl. moms                            -   
           

360.745,00  0,00                              -   

             

360.745,00  

              Inkl. moms 
             

450.931,25  

Stoholm Idrætsforening Side 25 af 30



Lavet i samarbejde med Stoholm IF 

Stoholm Idrætsforening Side 26 af 30



Multibaneprojekt 2015/2016:

Nuværende situation/tilsagn fra:
Indtægter Udgifter

Viborg Kommune 500.000 Multibane mm. 1.049.068,75
Spar Vest fonden 300.000 Entreprenørarbejde 300.931
Spar Nord 25.000 Eget arbejde* 150.000 (1500 timer af 100 kr.)
Fodbold 100.000
Spinningsarrangement 200.000
Eget arbejde* 150.000
Sparekassen Kronjylland 20.000
Byfesten 1.000
Generation Handball** 15.000
LAG 50.000
Nordea Fonden 5.000
Firmasponsorater 45.000

1.411.000 1.500.000,00

Mangler 89.000

*Entreprenørarbejdet kan reduceres med 150.000 kr. jf. HAGS. Vi har allerede frivillige der vil stille maskiner og arbejdskraft til rådighed. 

Generation Handball:
**Vi har fået tilsagn om at tjene 15.000 kr. til Generation Handball.
Der skal bruges 12-15 personer pr.dag i 5 dage. Vi har samlet ca. 50 frivillige der hjælper med dette arrangement.

Næste step er en husstandsindsamling, som vi forventer gennemført i løbet af august. 

Finansieringsplan 2016 - nuværende situation - Viborg Kommune.pdf
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Anbefaling - Sport på tværs.pdf
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Anbefaling - Stoholmfritidogkultur.pdf
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Stoholm Skole vil gerne udtrykke stor støtte til ønsket om et multianlæg ved Stoholm Fritids- og 
Kulturcenter.

Stoholm Skole har et godt og tæt samarbejde med Stoholm Fritids- og Kulturcenter, og benytter dagligt 
faciliteterne, blandt andet i forbindelse med idrætsundervisningen.

Stoholm Skole ser fremadrettet gode muligheder for at benytte og inddrage de mange forskellige 
funktioner, særligt i forbindelse med kravene om øget bevægelse i løbet af skoledagen.  

Vi ser derfor frem til muligheden for at Stoholm Fritids- og Kulturcenter kan tilbyde en bredere vifte af 
bevægelses- og aktivitetsmuligheder.  

Venlig hilsen

Jesper Okholm

Skoleleder

Med venlig hilsen

Jesper Okholm
Skoleleder

Viborg Kommune

Stoholm Skole
Vesterled 5, Stoholm
7850 Stoholm
Direkte tlf.: 87 87 25 41

www.viborg.dk

Stoholm Skole vil gerne udtrykke stor støtte til ønsket om et multianlæg ved Stoholm Fritids.pdf
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